
 

 

UCHWAŁA NR XL/313/2021 

RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zduńska Wola na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2021 zmiany w dochodach zadań własnych. 

2. Zmiany, o których mowa w ustępie 1 szczegółowo określone zostały w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2021 zmiany w wydatkach zadań własnych. 

4. Zmiany, o których mowa w ustępie 1 szczegółowo określone zostały w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 3 do uchwały Nr XXVII/207/2020 Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2021. 

6. Zmieniony załącznik, o którym mowa w ustępie 5 stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 4 do uchwały Nr XXVII/207/2020 Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2021. 

8. Zmieniony załącznik, o którym mowa w ustępie 7 stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 5 do uchwały Nr XXVII/207/2020 Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2021. 

10. Zmieniony załącznik, o którym mowa w ustępie 9 stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 6 do uchwały Nr XXVII/207/2020 Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2021. 

12. Zmieniony załącznik, o którym mowa w ustępie 11 stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Paragraf 3  uchwały Nr XXVII/207/2020 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 17 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2021 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się wysokość deficytu budżetowego roku 2021 na kwotę: 395.034,13 zł, którego źródłem 

pokrycia będą: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lutego 2022 r.

Poz. 601



szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 

142.721,98 zł; 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie: 107.175,34 zł; 

3) kredyty i pożyczki zaciągane na rynku krajowym w kwocie: 145.136,81 zł.”. 

§ 3. Paragraf 4  uchwały Nr XXVII/207/2020 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 17 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2021 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Określa się plan przychodów budżetowych na kwotę: 1.536.842,57 z tytułu: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 

142.721,98 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie: 107.175,34 zł; 

3) planowanych przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 

w kwocie: 116.945,25 zł; 

4) planowanych przychodów z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na rynku krajowym w kwocie: 

1.170.000,00 zł. 

2. Określa się plan rozchodów budżetowych na kwotę: 1.141.808,44 zł z tytułu spłat wcześniej zaciągniętych 

rat kredytów i pożyczek. Plan przychodów i rozchodów szczegółowo określa załącznik nr 5.”. 

§ 4. Paragraf 6  uchwały Nr XXVII/207/2020 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 17 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2021 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące do sektora 

finansów publicznych na łączną kwotę: 2.578.615,84 zł łącznie, w tym: dotacje celowe na pomoc finansową dla 

Powiatu Zduńskowolskiego na kwotę: 956.150,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”. 

§ 5. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy za rok 2021. 

§ 6. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Sakiewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 601



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/313/2021 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 18 522 314,96 0,00 222 319,00 18 744 633,96 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 020 678,00 0,00 222 319,00 2 242 997,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 020 678,00 0,00 222 319,00 2 242 997,00 

bieżące razem: 42 427 180,96 0,00 222 319,00 42 649 499,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 583 193,29 0,00 900 000,00 1 483 193,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 

majątkowe razem: 2 769 706,38 0,00 900 000,00 3 669 706,38 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 519 357,09 0,00 0,00 1 519 357,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 601



 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 19 216 725,89 0,00 0,00 19 216 725,89 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 64 413 613,23 0,00 1 122 319,00 65 535 932,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 519 357,09 0,00 0,00 1 519 357,09 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 601



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/313/2021 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 382 000,00 382 000,00 352 000,00 0,00 352 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 422 000,00 422 000,00 392 000,00 0,00 392 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 352 000,00 352 000,00 352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 392 000,00 392 000,00 392 000,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 400,00 141 400,00 0,00 0,00 0,00 141 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 400,00 141 400,00 0,00 0,00 0,00 141 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 094 215,84 1 501 000,00 352 000,00 0,00 352 000,00 1 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 215,84 593 215,84 583 215,84 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 400,00 45 400,00 40 000,00 0,00 40 000,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 139 615,84 1 546 400,00 392 000,00 0,00 392 000,00 1 154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 215,84 593 215,84 583 215,84 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 395 950,00 179 450,00 179 450,00 0,00 179 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 500,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 950,00 184 450,00 184 450,00 0,00 184 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 500,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 601



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 70095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 64 450,00 64 450,00 64 450,00 0,00 64 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 450,00 69 450,00 69 450,00 0,00 69 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 257 126,43 5 202 126,43 4 979 126,43 3 869 275,00 1 109 851,43 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 919,00 21 919,00 21 919,00 0,00 21 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 279 045,43 5 224 045,43 5 001 045,43 3 869 275,00 1 131 770,43 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 789 276,43 4 734 276,43 4 723 276,43 3 809 775,00 913 501,43 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 919,00 21 919,00 21 919,00 0,00 21 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 811 195,43 4 756 195,43 4 745 195,43 3 809 775,00 935 420,43 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 923 604,03 298 938,71 270 700,00 74 000,00 196 700,00 9 800,00 18 438,71 0,00 0,00 0,00 624 665,32 624 665,32 513 665,32 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 923 604,03 298 938,71 270 700,00 74 000,00 196 700,00 9 800,00 18 438,71 0,00 0,00 0,00 624 665,32 624 665,32 513 665,32 0,00 0,00 

 75405  
Komendy 

powiatowe Policji 

przed zmianą 20 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 22 567 430,36 21 559 730,36 20 747 015,01 16 760 745,32 3 986 269,69 0,00 705 540,01 107 175,34 0,00 0,00 1 007 700,00 1 007 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 177 621,00 177 621,00 66 768,00 66 768,00 0,00 0,00 110 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 733 251,36 21 725 551,36 20 801 983,01 16 815 713,32 3 986 269,69 0,00 816 393,01 107 175,34 0,00 0,00 1 007 700,00 1 007 700,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 480 094,70 14 552 394,70 14 053 707,70 11 827 390,65 2 226 317,05 0,00 498 687,00 0,00 0,00 0,00 927 700,00 927 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 177 621,00 177 621,00 66 768,00 66 768,00 0,00 0,00 110 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 657 715,70 14 730 015,70 14 120 475,70 11 894 158,65 2 226 317,05 0,00 609 540,00 0,00 0,00 0,00 927 700,00 927 700,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 853 613,90 853 613,90 852 843,89 445 068,89 407 775,00 0,00 770,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 841 813,90 841 813,90 841 043,89 433 268,89 407 775,00 0,00 770,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 1 289 077,95 1 239 703,00 1 022 283,00 909 425,00 112 858,00 20 000,00 197 420,00 0,00 0,00 0,00 49 374,95 49 374,95 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 821,00 -65 821,00 -63 900,00 -63 900,00 0,00 0,00 -1 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 228 256,95 1 178 882,00 963 383,00 845 525,00 117 858,00 20 000,00 195 499,00 0,00 0,00 0,00 49 374,95 49 374,95 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 019 273,00 1 019 273,00 964 283,00 909 425,00 54 858,00 0,00 54 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 821,00 -65 821,00 -63 900,00 -63 900,00 0,00 0,00 -1 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 953 452,00 953 452,00 900 383,00 845 525,00 54 858,00 0,00 53 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 126 374,95 77 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 374,95 49 374,95 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 374,95 82 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 374,95 49 374,95 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 6 324 606,17 4 916 590,25 4 915 590,25 82 800,00 4 832 790,25 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 408 015,92 1 408 015,92 660 414,55 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 369 606,17 4 961 590,25 4 960 590,25 82 800,00 4 877 790,25 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 408 015,92 1 408 015,92 660 414,55 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 601



 
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 90001  

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 218 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 223 500,00 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 1 104 289,42 545 750,00 545 750,00 0,00 545 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 539,42 558 539,42 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 144 289,42 585 750,00 585 750,00 0,00 585 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 539,42 558 539,42 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 397 705,63 37 757 037,44 35 493 381,38 22 691 725,29 12 801 656,09 190 800,00 1 765 680,72 107 175,34 0,00 200 000,00 6 640 668,19 6 640 668,19 1 182 579,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -83 121,00 -77 621,00 -75 700,00 -75 700,00 0,00 0,00 -1 921,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260 040,00 254 540,00 143 687,00 66 768,00 76 919,00 0,00 110 853,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 574 624,63 37 933 956,44 35 561 368,38 22 682 793,29 12 878 575,09 190 800,00 1 874 612,72 107 175,34 0,00 200 000,00 6 640 668,19 6 640 668,19 1 182 579,87 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 216 725,89 19 216 725,89 1 049 832,89 529 104,21 520 728,68 0,00 18 166 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 216 725,89 19 216 725,89 1 049 832,89 529 104,21 520 728,68 0,00 18 166 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 601



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/313/2021 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 624 665,32 0,00 624 665,32 

 75405  Komendy powiatowe Policji 11 000,00 0,00 11 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 
11 000,00 0,00 11 000,00 

   
Zakup niszczarki dokumentów na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej 

Woli 
0,00 5 500,00 5 500,00 

    0,00 5 500,00 5 500,00 

   
Zakup samochodu służbowego w wersji nieoznakowanej dla potrzeb Komendy 

Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli 
11 000,00 - 5 500,00 5 500,00 

    11 000,00 - 5 500,00 5 500,00 

  

Razem 7 233 884,03 0,00 7 233 884,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 601



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/313/2021 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

           

 Cel Kwota Zmiana 

Kwota po 

zmianach Dotacja dla jst Kwota Zmiana 

Kwota po 

zmianach 

Dotacja dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 
Przedmiotowe          

Podmiotowe           

celowe 

Finansowanie kosztów prowadzenia punktu zbiorczego 

zwłok zwierzęcych (porozumienie między jst)  (§ 6 uchwały) 15 000,00 0,00 15 000,00 Gmina Zadzim     

 

Dotacja na realizację transportu zbiorowego (porozumienie 

między jst) (§ 6 uchwały) 900 000,00  900 000,00 

Miasto Zduńska Wola, 

Miasto i Gmina Łask     

 

Dotacja dla biblioteki pełniącej zadania biblioteki gminnej 

(porozumienie między jst) (§ 6 uchwały) 139 000,00 2 400,00 141 400,00 Miasto Zduńska Wola      

 

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków (porozumienie 

między jst) (§ 6 uchwały) 65 000,00 3 000,00 68 000,00 Miasto Zduńska Wola     

 

Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola - Karsznice - 

budowa łącznika z drogą ekspresową S8 na terenie Powiatu 

Zduńskowolskiego i Powiatu Łaskiego (§ 6 uchwały) 140 150,40  140 150,40 Powiat Zduńskowolski     

 

Dotacja na realizację dowozu dzieci do szkół (porozumienie 

między jst) (§ 6 uchwały) 30 000,00  30 000,00 Miasto Zduńska Wola     

 

Dotacja dla Gminy Zapolice na realizację: Budowa 

odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Zdunska 

Wola i Gminy Zapolice 443 065,44  443 065,44 Gmina Zapolice 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 854,85495 

(zadania bieżące ) (§ 7 uchwały) 

 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych (§ 6 uchwały) 25 000,00  25 000,00  130 000,00 0,00 130 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych - budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków 900, 90001 (wydatki 

inwestycyjne) (§ 7 uchwały) 

 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu 

drog powiatowych nr 4914E, 4903E i gminnej 119057E we 

wsi Izabelów 10 000,00  10 000,00 Powiat Zduńskowolski 109 000,00  109 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 926,92605 

(zadania bieżące w zakresie sportu) (§ 7 uchwały) 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4908E na odcinku Poręby 

- Piaski - etap I i IV 806 000,00  806 000,00 Powiat Zduńskowolski 20 000,00  20 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 921,92120) (§ 7 uchwały) 

        0,00 0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 852,85295 

(zadania bieżące w zakresie schronisk dla bezdomnych) (§ 7 

uchwały) 

         0,00  

       7 000,00  7 000,00 

Dotacja spółka wodna 010, 01009 (wydatki bieżące) (§ 7 

uchwały) 

       9 800,00  9 800,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 754,75412 

(zadania bieżące ) (§ 7 uchwały) 

Razem 2 573 215,84 5 400,00 2 578 615,84   295 800,00 0,00 295 800,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 601



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/313/2021 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 536 842,57 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 142 721,98 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 107 175,34 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 116 945,25 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 1 170 000,00 

Rozchody ogółem:  1 141 808,44 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 141 808,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 601



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/313/2021 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Fundusz sołecki na 2021 rok 

 
Lp. Sołectwo  Propozycja wykorzystania środków  Wartość Zmiana Po zmianie Rozdział Paragraf 

1 Annopole Nowe  
1.      Rozbudowa placu zabaw. 19 977,07  19 977,07 85495 6050 

2.      Utrzymanie terenu wokół świetlicy wiejskiej. 1 500,00  1 500,00 90095 4210 

   21 477,07  21 477,07   

2 Annopole Stare 

1.      Dokończenie inwestycji oświetlenia drogowego w Annopolu Starym przy drodze 

Zamłyńskiej. 0,00  0,00 90015 6050 

1. Budowa napowietrznej linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Annopole Stare 15 927,32  15 927,32 90015 6050 

   15 927,32  15 927,32   

3 Biały Ług 

1.      Integracja mieszkańców sołectwa. 3 050,00  3 050,00 90095 4300 

2.      Próg zwalniający na drodze gminnej od posesji 35 – 40. 0,00  0,00 60016 4300 

3.      Utrzymanie placu sołeckiego. 367,60  367,60 90095 4210 

3.      Utrzymanie placu sołeckiego. 1 121,71  1 121,71 90095 4300 

4.      Remont drogi dojazd do pól nr dz. 248/1 0,00  0,00 60016 4270 

5. Naprawa i profilowanie nawierzchni drogi dojazd do pól nr d.248/1 7 000,00  7 000,00 60016 4270 

6. Dofinansowanie do budowy punktu oświetlenia przy drodze gminnej na odcinku 251 m, od 
skrzyżowania nr posesji 32a do granicy wsi Henryków 3 500,00  3 500,00 90015 4300 

7. Wyposażenie i modernizacja świetlicy wiejskiej 5 400,00  5 400,00 90095 4300 

   20 439,31 0,00 20 439,31   

4 Czechy 1.      Prace remontowe w świetlicy wiejskiej. 45 119,90  45 119,90 90095 4270 

   45 119,90  45 119,90   

5 Gajewniki 

1.      Zakup opału do świetlicy. 2 500,00  2 500,00 92109 4210 

2.      Konserwacja kosiarek. 580,00  580,00 92109 4300 

3.      Zakup krzeseł do świetlicy. 3 620,00  3 620,00 92109 4210 

4.      Organizacja festynu rodzinnego. 0,00  0,00 90095 4300 

5.      Budowa oświetlenia ulicznego w Gajewnikach. 0,00  0,00 90015 6050 

6. Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w miejscowości Gajewniki 10 406,52  10 406,52 90015 6050 

7. Zakup materiału do utrzymania świetlicy i terenu wokół 400,00  400,00 92109 4210 

   17 506,52 0,00 17 506,52   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 601



 

6 Gajewniki - Kolonia 

1.      Zakup peletu do ogrzania świetlicy wiejskiej. 2 500,00  2 500,00 92109 4210 

2.      Zakup paliwa. 600,00  600,00 92109 4210 

3.      Zakup krzeseł. 4 000,00  4 000,00 92109 4210 

4.      Organizacja festynu rodzinnego wraz z sołectwem Gajewniki. 0,00  0,00 90095 4300 

5.      Budowa – rozbudowa oświetlenia ulicznego w obrębie drogi gminnej nr 119060E 0,00  0,00 90015 6050 

6. Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w miejscowości Gajewniki - Kolonia 9 007,80  9 007,80 90015 6050 

   16 107,80 0,00 16 107,80   

7 Henryków  1.      Budowa oświetlenia we wsi Henryków. 22 289,23  22 289,23 90015 6050 

   22 289,23  22 289,23   

8 Izabelów 

1.      Opracowanie dokumentacji na budowę chodnika w Izabelowie Małym od zakrętu do końca 
wsi oraz przez wieś Andrzejów do lasu. 33 000,00  33 000,00 60016 6050 

2.      Zakup wyposażenia do świetlicy. 7 119,19  7 119,19 90095 4210 

3.      Zamontowanie lampy na istniejącym słupie w Izabelowie Małym. 0,00  0,00 90015 4300 

4. Zagospodarowanie terenu wokół szkoły  5 000,00  5 000,00 80101 4300 

   45 119,19 0,00 45 119,19   

9 Janiszewice 

1.      Zagospodarowanie terenu na boisku przy SP w Janiszewicach. 0,00  0,00 92601 4300 

1.      Zagospodarowanie terenu na boisku przy SP w Janiszewicach. 2 000,00  2 000,00 92601 4210 

2.      Zagospodarowanie terenu na placu zabaw przy SP w Janiszewicach. 13 244,64  13 244,64 85495 4300 

2.      Zagospodarowanie terenu na placu zabaw przy SP w Janiszewicach. 1 755,36  1 755,36 85495 4210 

3.      Zakup opału do ogrzania budynku OSP w Janiszewicach. 2 000,00  2 000,00 90095 4210 

4.      Rozbudowa dróg gminnych nr 119070E oraz 119067E na terenach miejscowości 

Beniaminów i Karolew w Gminie Zduńska Wola. 17 727,60  17 727,60 60016 4300 

   36 727,60  36 727,60   

10 Karsznice  

1.      Oświetlenie na ulicy Parkowej. 0,00  0,00 90015 6050 

2.Budowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Karsznice 22 740,43  22 740,43 90015 6050 

   22 740,43 0,00 22 740,43   

11 Kłady  

1.      Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 0,00  0,00 90015 6050 

2.      Zakup paliwa, farb, materiałów do altany i kontenerów, itp. 820,72  820,72 92109 4210 

2.      Zakup paliwa, farb, materiałów do altany i kontenerów, itp. 9,00  9,00 92109 4300 

3. Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w miejscowości Kłady 16 000,00  16 000,00 90015 6050 

   16 829,72 0,00 16 829,72   

 
 

 

 
 

 

 
 

12 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Korczew 

 
 

 

1.      Zakupienie kosiarki (traktorek), roślin, środków do pielęgnacji, ziemi itp. oraz paliwa i 

innych rzeczy potrzebnych do zagospodarowania terenu placu sołeckiego oraz zachowania 

porządku na placu. 2 702,94  2 702,94 90095 4210 

1.      Zakupienie kosiarki (traktorek), roślin, środków do pielęgnacji, ziemi itp. oraz paliwa i 

innych rzeczy potrzebnych do zagospodarowania terenu placu sołeckiego oraz zachowania 

porządku na placu. 13 502,00  13 502,00 90095 6060 

2.      Budowa oświetlenia we wsi Korczew. 0,00  0,00 90015 4300 

2.      Budowa oświetlenia we wsi Korczew. 0,00  0,00 90015 6050 

3.      Zorganizowanie festynu. 0,00  0,00 90095 4300 

4.      Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wraz z jej doposażeniem. 0,00  0,00 90095 4210 

4.      Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wraz z jej doposażeniem.   0,00 90095 4300 

5.      Zakup materiałów i narzędzi niezbędnych do wieńca. 205,87  205,87 90095 4210 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 601



 

 

 
7.Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wraz z jej doposażeniem i zorganizowanie imprezy 
integracyjnej oraz zakupienie za 1.000,00 zl paliwa opałowego do świetlicy 600,00  600,00 90095 4170 

7.Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wraz z jej doposażeniem i zorganizowanie imprezy 
integracyjnej oraz zakupienie za 1.000,00 zl paliwa opałowego do świetlicy 6 410,00  6 410,00 90095 4210 

7.Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wraz z jej doposażeniem i zorganizowanie imprezy 

integracyjnej oraz zakupienie za 1.000,00 zl paliwa opałowego do świetlicy 1 990,00  1 990,00 90095 4300 

6. Przebudowa napowietrznej linii niskiego napięcia polegająca na dobudowie oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Korczew 5 000,00  5 000,00 90015 6050 

   30 410,81 0,00 30 410,81   

13 Krobanów 

1.      Budowa wyniesienia (progu podrzutowego) na drodze w Krobanowie. 0,00  0,00 60016 4300 

2.      Budowa oświetlenia ulicznego od nr 30 do świetlicy wiejskiej w Krobanowie. 20 680,75  20 680,75 90015 6050 

3.      Tabliczka informacyjna na skrzyżowaniu dróg (szlakówką z drogą asfaltową – Krobanów 
Kolonia) 300,00  300,00 60016 4300 

   20 980,75 0,00 20 980,75   

14 Michałów 

1.      Dalszy ciąg rozbudowy oświetlenia ulicznego. 0,00  0,00 90015 6050 

2.      Doposażenie świetlicy i terenu wokół jej. 4 560,10  4 560,10 90095 4210 

2.      Doposażenie świetlicy i terenu wokół jej. 1 439,90  1 439,90 90095 4300 

3.      Organizacja spotkań integracyjnych. 4 000,00  4 000,00 90095 4300 

4. Rozbudowa sieci oświettlenia ulicznego w miejscowości Michałów 14 003,79  14 003,79 90015 6050 

   24 003,79  24 003,79   

15 Mostki 

1.      Utrzymanie placu wiejskiego. 1 000,00  1 000,00 92109 4210 

2.      Zagospodarowanie placu wiejskiego i zakup tablicy ogłoszeniowej. 11 161,57  11 161,57 92109 4300 

2.      Zagospodarowanie placu wiejskiego i zakup tablicy ogłoszeniowej. 1 600,00  1 600,00 92109 4210 

   13 761,57 0,00 13 761,57   

16 Ochraniew 

1.      Utrzymanie placu gminnego. 394,97  394,97 90095 4210 

2.      Uzupełnienie oświetlenia w obrębie drogi gminnej nr 119072E. 28 000,00  28 000,00 90015 6050 

3.      Zakup opału do OSP Janiszewice. 1 700,00  1 700,00 90095 4210 

   30 094,97  30 094,97   

17 Ogrodzisko 1.      Wymiana starego oświetlenia ulicznego na lampy LED. 24 906,18  24 906,18 90015 6050 

   24 906,18  24 906,18   

 

 

 

 

 

18 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Opiesin 
 

 

 
 

 

 
 

1.      Krzewienie kultury sportowej i utrzymanie boiska w szkole w Janiszewicach. 1 980,00  1 980,00 92601 4210 

1.      Krzewienie kultury sportowej i utrzymanie boiska w szkole w Janiszewicach. 20,00  20,00 926,01 4300 

2.      Zakup opału do świetlicy w Janiszewicach. 2 000,00  2 000,00 90095 4210 

3.      Tablice ogłoszeń 2 szt. i 1 szt. do naprawy. 0,00  0,00 90095 4300 

3.      Tablice ogłoszeń 2 szt. i 1 szt. do naprawy. 0,00  0,00 90095 4210 

4.      Próg spowalniający koło posesji Opiesin 79 C i 80. 0,00  0,00 60016 4300 

5.      Wieniec dożynkowy. 0,00  0,00 90095 4210 

6.      Zakup paliwa, konserwacja kosiarek. 

0,00  0,00 90095 4210 

0,00  0,00 90095 4300 

7.      Konserwacja altany na działce sołeckiej. 0,00  0,00 90095 4210 

8.      Projekt rozprowadzenia energii elektrycznej w altanie sołeckiej. 0,00  0,00 90095 4300 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 601



  

 
 

 

 

9.      Lustro drogowe przy skrzyżowaniu Opiesin – Wólka Wojsławska. 500,00  500,00 60016 4300 

10.  Festyn rodzinny. 2 500,00  2 500,00 90095 4300 

11.  Ogrodzenie z tyłu działki sołeckiej. 5 998,00  5 998,00 90095 4300 

12.  Oświetlenie uliczne. 0,00  0,00 90015 6050 

13. Budowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Opiesin 7 708,25  7 708,25 90015 6050 

14. Zakup tablicy ogłoszeń 1 148,00  1 148,00 90095 4210 

15. Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie działki sołeckiej 10 354,00  10 354,00 90095 4300 

15. Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie działki sołeckiej 1 000,00  1 000,00 90095 4210 

   33 208,25 0,00 33 208,25   

19 Ostrówek 

1.      Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi. 3 000,00  3 000,00 90095 4300 

2.      Budowa oświetlenia na terenie Sołectwa Ostrówek. 0,00  0,00 90015 6050 

3.Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Michałów - Ostrówek w zakresie etapu II  16 988,12  16 988,12 90015 6050 

   19 988,12 0,00 19 988,12   

20 Piaski 

1.      Zagospodarowanie placu wiejskiego (boiska). 3 000,00  3 000,00 90095 4300 

2.      Spotkania integracyjne mieszkańców. 

700,00  700,00 90095 4170 

5 300,00  5 300,00 90095 4300 

3.      Wyposażenie, zagospodarowanie i bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej. 21 185,21  21 185,21 90095 4210 

   30 185,21 0,00 30 185,21   

21 Polków 

1.      Impreza integracyjna. 0,00  0,00 90095 4300 

2.      Zakup paliwa na ogrzewanie. 2 000,00  2 000,00 90095 4210 

3.      Zakup paliwa do kosiarki. 500,00  500,00 90095 4210 

4.      Zagospodarowanie świetlicy wiejskiej i terenu wokół. 6 000,00  6 000,00 90095 4210 

5.      Modernizacja drogi. 11 352,76  11 352,76 60016 4300 

   19 852,76  19 852,76   

22 Poręby 

1.      Zakup wyposażenia i bieżące utrzymanie świetlicy i terenów wokół 7 512,60 -912,59 6 600,01 92109 4210 

1.      Zakup wyposażenia i bieżące utrzymanie świetlicy i terenów wokół 400,00 912,59 1 312,59 92109 4300 

2.      Rozbudowa siłowni plenerowej + montaż kostki. 10 000,00  10 000,00 85495 4300 

   17 912,60 0,00 17 912,60   

23 Pratków 

1.      Zakup namiotu. 3 077,00  3 077,00 90095 4210 

2.      Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy. 1 050,00  1 050,00 90095 4210 

3.Zorganizowanie pikniku rodzinnego 3 500,00  3 500,00 90095 4300 

3.Zorganizowanie pikniku rodzinnego 2 000,00  2 000,00 90095 4170 

4. Remont pomieszczenia zajmowanego przez KGW 14 015,83 -14 015,83 0,00 90095 4210 

4. Remont pomieszczenia zajmowanego przez KGW  14 015,83 14 015,83 90095 4300 

   23 642,83 0,00 23 642,83   

24 Rębieskie 

1.      Utrzymanie boiska w Rębieskim. 598,07  598,07 90095 4210 

2.      Remont drogi. 15 000,00  15 000,00 60016 4300 

3.      Zakup zabawki – urządzenia zabawowego na boisko. 5 559,95  5 559,95 90095 6050 

4. Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 1 401,93  1 401,93 90095 4210 

   22 559,95  22 559,95   

25 

Suchoczasy 

1.      Zagospodarowanie i utrzymanie świetlicy i terenu przy świetlicy. 4 085,07  4 085,07 92109 4210 

 1.      Zagospodarowanie i utrzymanie świetlicy i terenu przy świetlicy. 21 678,39  21 678,39 92109 4300 

   25 763,46 0,00 25 763,46   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 601



 

26 Tymienice  

1.      Spotkanie integracyjne. 

0,00  0,00 90095 4170 

0,00  0,00 90095 4300 

4. Wyposażenie świetlicy wiejskiej  5 000,00  5 000,00 90095 4210 

2.      Paliwo. 200,00  200,00 90095 4210 

3.      Oświetlenie uliczne. 36 581,03  36 581,03 90015 6050 

   41 781,03 0,00 41 781,03   

27 Wojsławice 

1.      Modernizacja i naprawa dróg gminnych. 0,00  0,00 60016 4270 

2.      Zakup zmywarki szybkoobrotowej. 5 500,00  5 500,00 90095 4210 

3.      Zapewnienie właściwej funkcjonalności świetlicy, altany wiejskiej i terenu wokół remizy. 2 000,00  2 000,00 90095 4210 

4.      Organizacja spotkań integracyjnych. 0,00  0,00 90095 4300 

5. Dofinansowanie do zakupu auta dla OSP Wojsławice 30 000,00  30 000,00 75412 6060 

6. Utwardzenie terenu przed świetlicą OSP 2 250,63  2 250,63 90095 4300 

   39 750,63  39 750,63   

28 Wólka Wojsławska 

1.        Piknik rodzinny. 0,00  0,00 90095 4300 

2.        Zagospodarowanie i modernizacja placu wiejskiego. 

5 008,53 -5 008,53 0,00 90095 4210 

11 394,36 5 008,53 16 402,89 90095 4300 

3.        Zakup paliwa, oleju, żyłki. 291,47  291,47 90095 4210 

   16 694,36  16 694,36   

29 Wymysłów 

1.      Zakup paliwa do kosiarki. 200,00  200,00 90095 4210 

2.      Organizacja imprezy integracyjnej – Dzień Sąsiada. 2 400,00  2 400,00 90095 4300 

2.      Organizacja imprezy integracyjnej – Dzień Sąsiada. 600,00  600,00 90095 4170 

3.      Zagospodarowanie terenu m.in. utwardzenie kostką brukową miejsca integracji 

mieszkańców. 2 830,00  2 830,00 90095 4210 

3.      Zagospodarowanie terenu m.in. utwardzenie kostką brukową miejsca integracji 
mieszkańców. 16 033,63  16 033,63 90095 4300 

   22 063,63 0,00 22 063,63   

30 Zamłynie  
1.      Plac zabaw dla dzieci. 19 397,88  19 397,88 85495 6050 

2.      Konserwacja boiska. 500,00  500,00 90095 4210 

   19 897,88  19 897,88   

31 Zborowskie 

1.      Zakup tablic ogłoszeniowych 2 szt. 1 148,00  1 148,00 90095 4210 

2.      Uzupełnienie oświetlenia w sołectwie Zborowskie. 0,00  0,00 90015 4300 

3.      Zagospodarowanie świetlicy wiejskiej i terenu wokół 6 580,21  6 580,21 90095 4210 

4.      Na dofinansowanie do zakupu sprzętu sportowego SP Annopole Stare. 500,00  500,00 92605 4210 

5. Zakup nagłośnienia i oświetlenia oraz wyposażenie świetlicy przy OSP 0,00  0,00 90095 4210 

5. Zakup nagłośnienia i oświetlenia laserowego i ledowego 6 977,20  6 977,20 90095 4210 

   15 205,41 0,00 15 205,41   

   772 948,28  772 948,28   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 601


		2022-02-02T13:30:36+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




